Ф
П
Б
Р

Общероссийская общественная организация   Россия, 119991, Москва
«Федерация прыжков на батуте России»   Лужнецкая наб., 8–456
ИНН 7704003949, КПП 770401001     Russia, 119991, Moscow
ПАО Сбербанк г. Москва      Luzhnetskaya nab., 8–456
Р/с № 40703810938180120266     e-mail: office@trampoline.ru
БИК 044525225       web: www.trampoline.ru
К/с № 30101810400000000225     tel: +7 (495) 725-47-17

ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ НА БАТУТЕ РОССИИ

THE TRAMPOLINE FEDERATION OF RUSSIA

Приказ № 1-c/20

общероссийской общественной организации
«Федерация прыжков на батуте России» от 15 марта 2020 года.

Руководствуясь Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 (с изменениями,
внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 123, от 26
октября 2018 г. № 914) и Квалификационными требованиями к спортивным
судьям по виду спорта «прыжки на батуте», утвержденных приказом
Минспорттуризма России от 22 марта 2011 г. № 226 в редакции приказов
Минспорта России от 6.06.2016 № 646, от 30.03.2017 № 293, а также
Положением о проведении аттестации спортивных судей всероссийской
категории, утвержденным решением исполнительного комитета
общероссийской общественной организации «Федерация прыжков на батуте
России», приказываю:

1. Утвердить Решение аттестационной комиссии № 1/20 общероссийской
общественной организации «Федерация прыжков на батуте России» об
аттестации спортивных судей на подтверждение квалификационной
судейской категории «спортивный судья всероссийской категории по
прыжкам на батуте» от 15 марта 2020 года.

2. Продлить действие судейской категории «спортивный судья
всероссийской категории по прыжкам на батуте» спортивным судьям
в соответствии с Приложением 1 к настоящему приказу на срок с «15»
марта 2020 г. по «14» марта 2024 г.

Президент         Н.В. Макаров

Приложение № 1
к Приказу ФПБР от 15 марта 2020 года № 1/20

общероссийской общественной организации
«Федерация прыжков на батуте России»

о продлении спортивным судьям
всероссийской категории по прыжкам на батуте

Список судей квалификационной категории «спортивный судья по прыжкам на

батуте всероссийской категории», успешно прошедших аттестацию сроком с
«15» марта 2020 г. по «14» марта 2024 г.

1. Акиншина (Сысоева) Лиана Филиксовна  ХМАО-Югра
2. Бакина Любовь Алексеевна    Санкт-Петербург
3. Голубкова Ирина Юрьевна    Ивановская область
4. Грачев Вадим Валерьевич    Ярославская область
5. Ильина Елена Владимировна    Тверская область
6. Коноштаров Александр Дмитриевич  Хабаровский край
7. Крыжановский Алексей Анатольевич  Ставропольский край
8. Макаров Николай Викторович   Санкт-Петербург
9. Миненко Виталий Михайлович   Санкт-Петербург
10. Москаленко Анатолий Николаевич   Республика Адыгея
11. Обухова Анна Сергеевна    Воронежская область
12. Остапенко Светлана Геннадиевна   Краснодарский край
13. Перескокова Елена Анатольевна   Новосибирская область
14. Рыжков Алексей Зосимович    Краснодарский край
15. Синяков Виктор Александрович   Воронежская область
16. Синякова Ольга Алексеевна    Воронежская область
17. Скакун Владислав Васильевич   Ставропольский край
18. Фаизов Илдус Фатыхович    Оренбургская область
19. Федоренчик Елена Николаевна   Санкт-Петербург
20. Чубакова Гулюся Завзятовна    ЯНАО
21. Шумова Алла Васильевна    Московская область
22. Яковенко Евгений Петрович    Краснодарский край

Председатель всероссийской коллегии судей ______________ Яковенко Е.П.

Председатель аттестационной комиссии   ______________ Емельянов О.В.

Ф
П
Б
Р

Общероссийская общественная организация   Россия, 119991, Москва
«Федерация прыжков на батуте России»   Лужнецкая наб., 8–456
ИНН 7704003949, КПП 770401001     Russia, 119991, Moscow
ПАО Сбербанк г. Москва      Luzhnetskaya nab., 8–456
Р/с № 40703810938180120266     e-mail: office@trampoline.ru
БИК 044525225       web: www.trampoline.ru
К/с № 30101810400000000225     tel: +7 (495) 725-47-17

ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ НА БАТУТЕ РОССИИ

Приказ № 2-c/20

общероссийской общественной организации
«Федерация прыжков на батуте России» от 19 октября 2020 года.

Руководствуясь Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 (с изменениями,
внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 123, от 26
октября 2018 г. № 914) и Квалификационными требованиями к спортивным
судьям по виду спорта «прыжки на батуте», утвержденными приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 5 июня 2020 г. № 435 с
изменениями, внесенными приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 10 ноября 2020 г. № 826, а также Положением о проведении
аттестации спортивных судей всероссийской категории, утвержденным
решением исполнительного комитета общероссийской общественной
организации «Федерация прыжков на батуте России», приказываю:

1. Утвердить Решение аттестационной комиссии № 2/20
Общероссийской общественной организации «Федерация прыжков на
батуте России» об аттестации спортивных судей на подтверждение
квалификационной судейской категории «спортивный судья
всероссийской категории по прыжкам на батуте» от 19 октября 2020
года.

2. Продлить действие судейской категории «спортивный судья
всероссийской категории по прыжкам на батуте» спортивным судьям
в соответствии с Приложением 1 к настоящему приказу на срок с «19»
октября 2020 г. по «19» октября 2024 г.

Президент         Н.В. Макаров

Приложение № 1
к Приказу ФПБР от 19 октября 2020 года № 2-с/20

общероссийской общественной организации
«Федерация прыжков на батуте России»

о продлении спортивным судьям
всероссийской категории по прыжкам на батуте

Список судей квалификационной категории «спортивный судья по прыжкам на

батуте всероссийской категории», успешно прошедших аттестацию сроком с
«19» октября 2020 г. по «19» октября 2024 г.

1. Агафонова Светлана Юрьевна  Краснодарский край;
2. Беликова Раиса Николаевна   Москва;
3. Вичко Елена Анатольевна   Краснодарский край;
4. Дорофеева Елена Анатольевна  Самарская область;
5. Кузнецов Владимир Иванович  Тверская область;
6. Лебедева Наталья Владимировна  Санкт-Петербург;
7. Лукьянов Валерий Иванович   Москва;
8. Романова Татьяна Николаевна  Самарская область;
9. Тарасенко Татьяна Николаевна  Республика Адыгея;
10. Троянов Сергей Александрович  Оренбургская область;
11. Шилова Юлия Владиславовна  Самарская область;
12. Элекина Ольга Геннадьевна   Самарская область.

Председатель всероссийской коллегии судей ______________ Яковенко Е.П.

Председатель аттестационной комиссии   ______________ Емельянов О.В.